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부서: 복지정책과

정책: 국가보훈관리 및 지원

단위: 호국보훈 선양사업 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 3 회 일반회계 복지정책과

복지정책과 14,936,265 14,504,177 432,088

국 3,550,666 3,365,835 184,831

기 18,090 18,090 0

도 1,797,507 1,759,690 37,817

시 9,570,002 9,360,562 209,440

국가보훈관리 및 지원 4,693,582 4,683,582 10,000

도 968,600 968,600 0

시 3,724,982 3,714,982 10,000

호국보훈 선양사업 추진 4,693,582 4,683,582 10,000

도 968,600 968,600 0

시 3,724,982 3,714,982 10,000

호국보훈단체 지원 490,698 480,698 10,000

도 134,000 134,000 0

시 356,698 346,698 10,000

301 일반보상금 15,000 5,000 10,000

09 행사실비보상금 15,000 5,000 10,000

○보훈단체 회원 안보현장 연수 보상

10,000 0 10,000250,000원*40인*1회

지역사회복지 기반구축 8,973,125 8,615,332 357,793

국 3,471,558 3,286,727 184,831

기 18,090 18,090 0

도 712,747 674,930 37,817

시 4,770,730 4,635,585 135,145

노숙인 보호 1,703,159 1,681,659 21,500

국 800,683 789,933 10,750

도 305,065 299,690 5,375

시 597,411 592,036 5,375

노숙인 등 복지지원(노숙인요양시설 기능보강) 180,600 159,100 21,500

국 90,300 79,550 10,750

도 45,150 39,775 5,375

시 45,150 39,775 5,375

402 민간자본이전 20,700 14,000 6,700

국 10,350 7,000 3,350

도 5,175 3,500 1,675

시 5,175 3,500 1,675

02 민간자본사업보조(이전재원) 20,700 14,000 6,700

○원주노숙인센터 공기정화장치 설치지원

4,200 0 4,2004,200,000원*1개소

국 2,100 0 2,100

도 1,050 0 1,050

시 1,050 0 1,050

○다시서는집 공기정화장치 설치지원

2,500 0 2,5002,500,000원*1개소

국 1,250 0 1,250

도 625 0 625

시 625 0 625

405 자산취득비 14,800 0 14,800



부서: 복지정책과

정책: 지역사회복지 기반구축

단위: 노숙인 보호 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 7,400 0 7,400

도 3,700 0 3,700

시 3,700 0 3,700

01 자산및물품취득비 14,800 0 14,800

○원주복지원 공기정화장치 구입

14,800 0 14,80014,800,000원*1개소

국 7,400 0 7,400

도 3,700 0 3,700

시 3,700 0 3,700

북한이탈주민 지원 72,220 72,220 0

국 5,000 5,000 0

도 16,914 16,914 0

시 50,306 50,306 0

북한이탈주민(자녀) 학업지원사업 40,880 35,880 5,000

도 12,264 10,764 1,500

시 28,616 25,116 3,500

307 민간이전 40,880 35,880 5,000

도 12,264 10,764 1,500

시 28,616 25,116 3,500

11 사회복지사업보조 40,880 35,880 5,000

○북한이탈주민(자녀) 학업지원사업

40,880 35,880 5,000경정 40,880,000원

도 12,264 10,764 1,500

시 28,616 25,116 3,500

북한이탈주민 언어적응 지원 1,000 6,000 △5,000

도 300 1,800 △1,500

시 700 4,200 △3,500

301 일반보상금 1,000 6,000 △5,000

도 300 1,800 △1,500

시 700 4,200 △3,500

01 사회보장적수혜금 1,000 6,000 △5,000

○북한이탈주민 언어적응 지원

1,000 6,000 △5,000경정 1,000,000원

도 300 1,800 △1,500

시 700 4,200 △3,500

지역사회복지 기반조성 3,485,798 3,169,286 316,512

국 167,256 9,000 158,256

기 18,090 18,090 0

도 251,251 219,600 31,651

시 3,049,201 2,922,596 126,605

저소득층 미세먼지 마스크 보급사업 316,512 0 316,512

국 158,256 0 158,256

도 31,651 0 31,651

시 126,605 0 126,605

301 일반보상금 316,512 0 316,512

국 158,256 0 158,256

도 31,651 0 31,651

시 126,605 0 126,605



부서: 복지정책과

정책: 지역사회복지 기반구축

단위: 지역사회복지 기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사회보장적수혜금 316,512 0 316,512

○저소득층 미세먼지 마스크 보급

316,512 0 316,512316,512,000원*1식

국 158,256 0 158,256

도 31,651 0 31,651

시 126,605 0 126,605

저소득취약계층 지원 1,652,852 1,633,071 19,781

국 1,066,203 1,050,378 15,825

도 99,585 98,794 791

시 487,064 483,899 3,165

긴급복지 지원 1,139,629 1,119,848 19,781

국 911,703 895,878 15,825

도 45,585 44,794 791

시 182,341 179,176 3,165

301 일반보상금 1,139,629 1,119,848 19,781

국 911,703 895,878 15,825

도 45,585 44,794 791

시 182,341 179,176 3,165

01 사회보장적수혜금 1,139,629 1,119,848 19,781

○긴급복지 지원 1,139,629 1,119,848 19,781경정 1,139,629,000원

국 911,703 895,878 15,825

도 45,585 44,794 791

시 182,341 179,176 3,165

읍면동 맞춤형 통합서비스 지원 210,000 210,000 0

국 147,000 147,000 0

시 63,000 63,000 0

201 일반운영비 118,500 118,500 0

국 82,950 73,500 9,450

시 35,550 45,000 △9,450

01 사무관리비 118,500 118,500 0

○1 일반수용비 118,500 118,500 0

▷읍면동 통합사례관리운영수용비

118,500 118,500 0경정 118,500,000원

국 82,950 73,500 9,450

시 35,550 45,000 △9,450

301 일반보상금 91,500 91,500 0

국 64,050 73,500 △9,450

시 27,450 18,000 9,450

01 사회보장적수혜금 91,500 91,500 0

○읍면동 통합사례관리지원 91,500 91,500 0경정 91,500,000원

국 64,050 73,500 △9,450

시 27,450 18,000 9,450

지방행정 역량 강화 257,680 207,680 50,000

인구정책 257,680 207,680 50,000

인구정책 개발 및 추진 257,680 207,680 50,000



부서: 복지정책과

정책: 지방행정 역량 강화

단위: 인구정책 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

301 일반보상금 122,000 72,000 50,000

01 사회보장적수혜금 122,000 72,000 50,000

○원주 아이행복 청약통장 지원사업

122,000 72,000 50,000경정 122,000,000원

재무활동(복지정책과) 105,512 91,217 14,295

보전지출 105,512 91,217 14,295

보조금반환 105,512 91,217 14,295

802 반환금기타 105,512 91,217 14,295

01 국고보조금반환금 67,345 54,359 12,986

○1 국고보조금 사용잔액 12,956 0 12,956

▷2018년 사회복무제도 운영

2,221 0 2,221

▷2018년 찾아가는 복지서비스 차량지원

10,735 0 10,735

○2 국고보조금 이자반납금 30 0 30

▷2018년 찾아가는 복지서비스 차량지원

30 0 30

2,220,200원*1식

10,734,270원*1식

29,740원*1식

02 시ㆍ도비보조금반환금 38,167 36,858 1,309

○1 시ㆍ도비보조금 사용잔액 1,169 0 1,169

▷2018년 독립유공자 및 유족 의료비 지원

715 0 715

▷2018년 진폐의증환자 문화생활비

454 0 454

○2 시ㆍ도비보조금 이자반납금 140 0 140

▷2017년 재난구호지원사업 25 0 25

▷2018년 진폐의증환자 문화생활비

111 0 111

▷2018년 지역사회보장협의체 활성화 지원사

업 1 0 1

▷2018년 원주시푸드마켓사업 3 0 3

714,990원*1식

453,270원*1식

24,010원*1식

110,590원*1식

170원*1식

2,430원*1식


